
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/07/2020 às 10:34:01 Renato Gomes Batista alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 40533/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00020/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: contratação de Profissional especializado em cirurgia e consultas alfatomologica para atender a população
carente do município de Marizópolis/PB
Data do Ato: 06/07/2020
Data e Hora do Certame: 13/07/2020 09:30:00
Local do Certame: SALA DA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 57bc350017a196e97ae24c757478efef

João Pessoa, 06 de Julho de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 22/07/2023 09:34. Validação: BD9A.B18F.0977.2BDC.F4E8.0480.079A.5B1A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 40533/20. Data: 06/07/2020 10:34. Responsável: tramita.

24

24


